
______________________________________________________________________1 

  

 

 

 

 

GMINA MIEJSKA WAŁCZ 

 

nr sprawy: PGKŚ.271.6.2024 

Wałcz, dnia 30.12.2024 r. 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej  

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. 2024 poz. 1320 ze 

zm.), Zamawiający informuje o wyniku postępowania pn.: Prace remontowe, 

konserwacyjne i naprawcze urządzeń elektrycznych i urządzeń oświetlenia zewnętrznego, 

stanowiącego własność Gminy Miejskiej Wałcz. 

 

Najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca: 

 

Solserwis  
Patryk Sołtysiak 
ul. Wojska Polskiego 35,  
64-850 Ujście, 
NIP 7642636134 

Cena: 151290,00 zł 

Ocena ofert, złożonych w odpowiedzi na ogłoszenie: 

Lp. 

Nazwa 

wykonawcy 

 

Kryteria oceny ofert  

RAZEM 

(pkt) 

CENA Naprawa Napra Wymi Wymi Pozos  



______________________________________________________________________2 

  

  

urządzeń 

po 

zgłoszeni

u 

wa 

linii 

kablo

wej 

ana 

słupa 

ana 

pojed

ynczy

ch 

źródeł 

światł

a 

tałe 

napra

wy 

 

1 

Solserwis  
Patryk Sołtysiak 

ul. Wojska 
Polskiego 35,  
64-850 Ujście, 

NIP 7642636134 

60,00 14 12 5 7 2 100 

2 

Zakład usług 
remontowo-

budowlanych 
Miszczak Marian 

ul. F. Chopina 
22/3, 

78-600 Wałcz,  
NIP 7651304762 

54,08 14 12 5 7 2 94,08 

 

Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. 2023 poz. 1605 ze 

zm.), Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego w terminie nie 

krótszym niż 5 dnia od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

  

/Zamawiający/ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Prowadząca sprawę: Ludwika Wikieł 
 


